گوانگیا گفت: در حال حاضر سوال این است که بهترین راه چیست. ما باید در مورد مساله هسته‌یی ایران به دنبال یک راه‌حل باشیم و اینکه آیا تحریم‌ها در حال حاضر راه درستی است یا به مذاکرات بیشتر نیاز است.

## رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

طالبانی خواستار باقی ماندن نیروهای چندملیتی در عراق شد

پنجشنبه 11 آبان ۱۳۸۵ - 2 نوامبر ۲۰۰۶

رئیس جمهوری عراق خواستار تداوم حضور نیروهای چندملیتی تا چند سال آتی در کشور خود شد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روزنامه باسلر، "جلال طالبانی" که در موسسه فرانسوی روابط بین الملل در پاریس سخن می‌گفت همچنین افزود: ما برای بهبود شرایط عراق به خصوص از لحاظ امنیتی نه تنها به نیروهای فرانسوی بلکه به نیروهای کشورهای مختلف نیاز داریم.